



ISTITUTO COMPRENSIVO "SAMPIERDARENA"
PIAZZA MONASTERO 6, GENOVA
Tel. 010 - 936389 - fax 010 - 2344335
GEIC85100E@ISTRUZIONE.IT - GEIC85100E@PEC.ISTRUZIONE.IT
WWW.ICSAMPIERDARENA.EDU.IT - C.F. 95159930106



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale

All'Albo
All'Amministrazione Trasparente
Al sito web dell'I.S.
Agli Atti

Genova, 03/07/2023

VERBALE DI COLLAUDO DEL MATERIALE IN ENTRATA

Il collaudatore/verificatore della fornitura

La Docente DE FINA Rossella giusta nomina prot. 202 5.1. del 17/01/2023 così come individuata a seguito Avviso interno prot. n. 4518 5.1 del 28.12.2022 - coadiuvata dal Dirigente Scolastico prof.ssa SARA BANDINI nonché RUP della procedura relativa alla fornitura di MATERIALE PUBBLICITARIO per il PON FESR 13.1.5A-FESR-PON-LI-2022-7 dà inizio alle operazioni di collaudo prendendo atto della presenza di tutto il materiale arrivato come da tabella che segue:

DESCRIZIONE	Q.TA'
TARGA PON STEM ERASMUS targa in forex 300x400x5mm, completa di stampa UV a colori	1
DISTANZIALE IN ALLUMINIO	4
TARGA PON STEM ERASMUS targa in dibond 300x400x3mm, completa di stampa UV a colori	2
BORCHIA IN ALLUMINIO	8
ETICHETTE ADESIVE PER PON, non removibili, stampate, mis. 63,5x33,9 mm	1

E, con riferimento:

- all'ordine diretto di acquisto 69 5.1. del 11/01/2023;
- alla consegna effettuata prende atto del fissaggio delle targhe e della verifica delle etichette per la successiva applicazione sui beni oggetto del collaudo

Vista la corrispondenza del materiale fornito per dimensione, forma, quantità e qualità a quanto contenuto nelle notazioni contabili e di seguito elencate:

DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
TARGA PON STEM ERASMUS targa in forex 300x400x5mm, completa di stampa UV a colori	1	€ 33,50	€ 33,50
DISTANZIALE IN ALLUMINIO	4	€ 3,00	€ 12,00
TARGA PON STEM ERASMUS targa in dibond 300x400x3mm, completa di stampa UV a colori	2	€ 34,70	€ 69,40
BORCHIA IN ALLUMINIO	8	€ 2,00	€ 16,00
ETICHETTE ADESIVE PER PON, non removibili, stampate, mis. 63,5x33,9 mm	1	€ 176,00	€ 176,00

Imponibile € 306,90

Totale IVA 22% € 67,52

Totale fornitura € 374,42

Verificata la rispondenza e la conformità sia delle specifiche tecniche sia delle caratteristiche, delle quantità e della documentazione tra quanto richiesto e quanto fornito, passa alle

operazioni di collaudo del materiale come sopra menzionato riscontrandone il corretto approvvigionamento e la rispondenza alla richiesta

Pertanto tutto quanto sopra verificato

FORMULA GIUDIZIO POSITIVO.

Esaurite le operazioni di verifica e collaudo viene stilato il presente verbale firmato dalla sottoscritta DE FINA Rossella e dal Dirigente scolastico Prof.ssa Sara Bandini per conferma e sottoscrizione.

I lavori di collaudo – dopo la verifica nei plessi BACIGALUPO (in via Reti 23 16149 Genova) e plesso Andersen via dei Landi 19 –via Currò 23 (doppio ingresso) vengono chiusi alle ore 19,30. Genova, 03/07/2023

Letto, confermato e sottoscritto

IL COLLAUDATORE

Docente DE FINA ROSSELLA

Rossella De Fin

Dirigente Scolastico

Prof.ssa Sara BANDINI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa SARA BANDINI

Sara Bandini



IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Sara BANDINI)

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa